ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________
от 25 ноября 2019 года
     № 59
О разработке проекта Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области на 2018-2034  годы
       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, решением Совета Лемешкинского сельского поселения от 13.03.2014 г. № 32/128 «Об утверждении Генерального плана Лемешкинского сельского поселения и установлении границ населенных пунктов  Лемешкинского сельского поселения Руднянского района Волгоградской области», Администрация Лемешкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Разработать проект Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области на 2018-2034 годы в срок до 01 декабря 2019 года.

      2. Проект Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области на 2018-2034 годы обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Лемешкинского сельского поселения

      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Лемешкинского сельского

Поселения:                                                                        И.А.Лемешкин